de la compañía, ubicado ea el Centro de Convenciones de Guayaquil “Sunón Bolívar”, local +4
7, los accionistas de la compañía VENETIANCORP S.A , que a contimación se mencionan

1. La compañía de nactonalidad panameña Ammaryllis Holdings CV S.A, representada por su
Apoderado, Diego Joaquín Ánte Orrantsa, propictam de TREINTA Y SIETE MIL
QUINIENTAS ACCIONES (37,500) ordinamas y nominatvas de UN DOLAR DE
LOS ESTADOS UNIDOS DE ÁMERICA (US $ 1) cada una deellas, con derecho a

1gual número de votos

2.- La compañía de nacionalidad pañameña Rivingen CV. S.A. teptesentada por su
Apoderado, Diego Josquín Ante Orantaa, propistana de TREINTA Y SIETE MIL
QUINIENTAS ACCIONES (37,500) ordinarias y nominativas de UN DOLAR DE
Los ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US.$ 1) cada una deellas, con derecho a
3gual número de votos.

Lo antenor constituye el 100% del caputal soctalsuscto de la compañía que es de SETENTA
Y CINCO MIL DOLARES DE 1.OS ESTADOS UNIDOS DE AMBRICA (US $

[...]

Accionistas asistentes, Juego de lo cual se constata que exaste el quórum exigido por los
estatutos de la compañía, por cuanto se encuentra representado en la presente sestón, el cren
or ciento (100%) del capital soctal suscrito y pagado de la compañía que es de SETENTA Y
CINCO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $ 75,000.00)
dividido en SETENTA Y CINCO MIL ACCIONES (75,000) ordinarias y nominativas de
UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA(US. $ 1) cada una de ellas

A continuación, la sala resuelve de manera unánime constituirse en Junta General Universal de
Accionistas de conformidad con el artículo 238 de la Ley de Compañías, para lo cual el